Hodnota zmeny ceny diela v zmysle Dodatku č. 1: 
Spolu bez DPH 165102,76 eur 
DPH 20 % 33 020,55 eur 
Spolu 198 123,31 eur 

Cena za celý predmet Zmluvy v zmysle Dodatku č. 1 

Cena bez DPH 
DPH 20% 

Cena spolu s DPH 

1 269 999,97 EUR 
253 999,99 EUR 

1 523 399,96 EUR 

· 1ovom: jeden milión päťstodvadsaťtritisíctristodeväťdesiatdeväť EUR a 96/100 eurocentov. 11 

Mení sa bod 6.1. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom: 

„ 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v lehote do 58 dní 
odo dňa odovzdania staveniska, súlade s časovým harmonogramom, ktorý tvorí Prílohu